Schiitsengesellschaft Hbmstorf
pon J887e. .

Liebe Schiitzenschwestern, liebe Schiitzenbriider,

liebe Ahmstorfer,

wir mochten euch bitten diese Termine schon einmal vorzumerken.

30.01.-08.02.2026
22.02.2026
08.03.2026
21.03.2026
01.05.2026
08.05.2026
30.05.2026
14.06.2026

27.06. 0. 22.08.2026
16.08.2026
13.09.2025
26.09.2026
18.+20.09.2026
11.10.2026
12.12.2026

Termine 2026

PreisschieRen

Preisverteilung

Comedy Lesung fiir den Guten Zweck
Kreiskonigsball

KonigsschieRen

Konzert im Schiitzenhus
Musikfest

Dorfflohmarkt

Tagesfahrt

Kreismeisterschaft BogenschielRen
Tontaubenschiel3en

SSL Tagung

Jagdkonigsschiellen

Konig der Konige
Rasenmahertreckerlichterfahrt

Bei Fragen oder Anregungen wendet Euch bitte direkt an den Vorstand.

Mit freundlichem Schitzengrufd

ANNErmarié Wunsch

Schriftfihrerin



