

Schützengesellschaft Ahmstorf von 1887 e.V.



Liebe Schützenschwestern, liebe Schützenbrüder,
liebe Ahmstorfer,

wir möchten euch bitten diese Termine schon einmal vorzumerken.

Termine 2026

30.01.-08.02.2026	Preisschießen
22.02.2026	Preisverteilung
08.03.2026	Comedy Lesung für den Guten Zweck
21.03.2026	Kreiskönigsball
01.05.2026	Königsschießen
08.05.2026	Konzert im Schützenhus
30.05.2026	Musikfest
14.06.2026	Dorfflohmarkt
27.06. o. 22.08.2026	Tagesfahrt
16.08.2026	Kreismeisterschaft Bogenschießen
13.09.2025	Tontaubenschießen
26.09.2026	SSL Tagung
18.+20.09.2026	Jagdkönigsschießen
11.10.2026	König der Könige
12.12.2026	Rasenmähertreckerlicherfahrt

Bei Fragen oder Anregungen wendet Euch bitte direkt an den Vorstand.

Mit freundlichem Schützengruß

Annemarie Wunsch

Schriftführerin